
 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

ZÁPIS 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE DLOUHÁ LHOTA 
 

Zápis č.: 6/2022 
Konaného dne: 27.10.2022 

 
Místo konání: Obecní úřad Dlouhá Lhota    
Čas zahájení: 18:00 hod. 
 
Zasedání se zúčastnilo 6 ze 7 zvolených zastupitelů 
 
Přítomní členové OZ:     

• Karolína Marečková Laštovková 
• Jiří Chrudimský 
• Ing. Marek Lojín          
• Michal Soukup 
• Aleš Jechort 
• Bc. Martina Mášová 

Přítomní členové OZ:     
• Jan Kočí - omluven 

 
Program jednání: 

1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Doplnění člena kulturního výboru 
4. Vstup obce do svazku TEKOS 
5. Provozní řád multifunkčního hřiště 
6. Aktualizace jednacího řádu 
7. Diskuse 

 
 
 

 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

ZAHÁJENÍ  
 
Zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Lhota (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 hodin 
starostkou obce Dlouhá Lhota (dále jako „předsedající“). 
 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
byla na úřední desce Obecního úřadu Dlouhá Lhota zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a 
to od 19.10.2022 do 27.10.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1)  

 
konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 7 členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
BOD Č. 1. -  URČENÍ OVĚŘOVATELŮ A ZAPISOVATELE 
 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Michala Soukupa a. Ing. Marka 
Lojína a zapisovatelem Jiřího Chrudimského.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající 
možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 
Usnesení č. 1/6/2022 
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu  Michala Soukupa a Ing. Marka 
Lojína a zapisovatelem Jiřího Chrudimského. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel PRO 

Michal Soukup zastupitel PRO 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 7. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 6 hlasy,  
 
Usnesení č. 1/6/2022 bylo schváleno. 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

 

BOD Č. 2. -  SCHVÁLENÍ PROGRAMU  
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a 
v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 

Usnesení č. 2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schvaluje následující program zasedání: 

1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Doplnění člena kulturního výboru 
4. Vstup obce do svazku TEKOS 
5. Provozní řád multifunkčního hřiště 
6. Aktualizace jednacího řádu 
7. Diskuse 

 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel PRO 

Michal Soukup zastupitel PRO 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 7. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 6 hlasy,  
 
Usnesení č. 2/6/2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

 

BOD Č. 3. -  DOPLNĚNÍ ČLENA KULTURNÍHO VÝBORU 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci 2.člena kulturního výboru.  
Byly podány následující návrhy:  

• Člen zastupitelstva .AJ . navrhl zvolit členem kulturního výboru ..Moniku Bartůňkovou 
• Člen zastupitelstva ............. navrhl zvolit členem kulturního výboru …………………….. 
 

Jiné návrhy nebyly podány, proto bylo přistoupeno k hlasování. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo. Navrhovaný kandidát kandidaturu přijímá. 
 

Usnesení č. 3/6/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota volí druhého člena kulturního výboru 
Moniku Bartůňkovou. 
 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel PRO 

Michal Soukup zastupitel PRO 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 6. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 6 hlasy,  
 
Usnesení č. 3/6/2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 
 

BOD Č. 4. -  VSTUP OBCE DO SVAZKU TEKOS 
 
Usnesení č. 4/6/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota vstoupí do svazku TEKOS. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PROTI  

Jiří Chrudimský místostarosta PROTI 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel PROTI 

Michal Soukup zastupitel PROTI 

Bc. Martina Mášová zastupitel PROTI 

Aleš Jechort zastupitel PROTI 
Pro: 0. Proti: 6. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 0 hlasy,  
 
Usnesení č. 4/6/2022 nebylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 
 

BOD Č. 5. -  PROVOZNÍ ŘÁD MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ 
 
 
Usnesení č. -/-/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota projednalo provozní řád a schvaluje jej. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta - 

Jiří Chrudimský místostarosta - 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel - 

Aleš Jechort zastupitel - 
Pro: 0. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno -x hlasy,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 
 

BOD Č. 6. -  AKTUALIZACE JEDNACÍHO ŘÁDU 
 
Usnesení č. 6/6/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota projednalo aktualizaci jednacího řádu a 
schvaluje jej. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO 

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel PRO 

Michal Soukup zastupitel PRO 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 6. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 6 hlasy,  
 
Usnesení č. 6/6/2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
Doplnění jednacího řádu – zápisy v elektronické podobě na stránkách obce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473803 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 

BOD Č. 7. -  DISKUSE 
 
Správce hřiště byl stanoven Aleš Jechort. 
Diskuse o opravách komunikací. 
Diskuse o chodnících. 
Volný pohyb ovcí a jiných zvířat po obci. 
 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:25 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina  
2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
Zápis byl vyhotoven dne 27.10.2022 
 
 

Zapisovatel: Jiří Chrudimský…………………………….. 
Ověřovatelé: 

 

………………………………………………… dne ............................... 
Ing. Marek Lojín 

 

 

………………………………….…………….. dne .................................. 
Michal Soukup 

 

 

…………………………………………………… dne ................................... 
Karolína Marečková Laštovková 
Starostka 

 

 

………………………………………………….. dne ................................... 
Jiří Chrudimský 
Místostarosta 

 

Razítko obce: 
 


